
 
 
     BASHKIA DURRËS 

 

 

 

Lista e konkurentëve të përzgjedhur për të kaluar në fazën e dytë në kategorinë 

ekzekutive dhe kategorinë e mesme drejtuese: 

 

 

 

 

Adelina Agolli                              E drejtë Private 

Aida  Shehu                              Punë Sociale 

Alba  Muca                              Punë Sociale 

Albana  Deliu        Administrim Publik                     

Albana  Lusha                              Administrim Biznesi 

Alda  Zyferi                             Menaxhimi i Burimeve   Njerëzore                                                                 

Alket  Voci                                 Shkenca Politike 

Andi             Xhelilaj                            Drejtësi, Administrim Publik,                                                                 

Aniljana Kavalli                             Drejtësi 

Anjeza  Nisi                                  Drejtësi 

Antoneta Kosolli                          Studime në Ekonomine Europiane                                                               

Ardit  Vogli                                Drejtësi 

Arja  Plaku                                Administrim dhe Politika Sociale 

Arsen  Agasi                                Ekonomiks 

Astina  Thërmija        Ing.Gjeologjike                                                      

Borana  Rapi                                  Drejtësi 

Besa  Manushi       Psikologji-Sociologji 

Daniela Lilollari                            Financë Banke 

Denisa  Aliaj                                 Drejtësi 

Dhurata Gjoka                               Drejtësi, Histori Gjeografi 

Diana  Proga                                E drejtë Publike Ndërkombetare 

Dorian             Beqiri                                Jurist 

Doris  Osmanaj                            Informatikë  Anglisht 

Drilon  Kapllani                             Financë  Bankë 

Drita  Cuni                                   Shkenca Administrimi 

Ejona  Ngjeliu                               E drejtë Prone 

Ejona  Subashi                              Drejtësi 

Elena  Harka                                 Administrim Financiar 

Elinda   Ibrahimi  ( Myzeqari )       Financë 

Elton  Aliaj                                   Financë Bankë 

Elvis     Ballanca                             E drejtë Publike Ndërkom., Drejtësi,                                                                

Emirian Bafti          Politika Sociale  

Enea  Dengeri                              Drejtësi, As Ligjor 

Enea  Kula                                   Financë Bankë 

Engjellushe Hodo                                 Menaxhim Biznes 



Enxhi  Maloku                              Ing Infrastrukturë Transport                   

Ergisa  Doko                                 Financë Kontabilitet 

Erjona  Tabaku                              Financë- Bankë 

Erlis  Cani                               Financë- Bankë 

Fabio  Ibrahimi                            Financë Kontabilitet 

Fatmira     Ushina                               Financë 

Frida  Qose                                 Fakulteti i Biznesit 

Ikbale  Islami                   Shkenca Politike   

Ilda  Gjyli                                 Administrim Biznes 

Ilda  Kosta                               MenaxhimTurizëm Kulturor 

Ilva  Hasanaj (Cela)                 Ing Ndërtimi Gjeoteknik 

Ina  Kushi                               E Drejtë Ndërkombëtare  Publike                                                                  

Isela  Janka                               Fakulteti i Shkencave Sociale 

Iva  Kazanxhi                          E Drejtë Publike dhe  Kushtetuese                                                                

Iva  Ndreu                              Jurist 

Jetmir  Kurti        Ing.Ndërtimi(Strukturist) 

Juana  Ballgjini                           E Drejtë Publike Ndërkombëtare  

Kamela Braho        Juridik                                                              

Katerina Sota                                  Menaxhim Marketing 

Ketrin  Jani                                   Administrim  Publik 

Klajdi  Laci                                  Matematikë Informatikë 

Klajdi  Sukulli                              Matematikë- Informatikë 

Ledi   Sulejmani                        Infrastrukturë Transporti 

Ledion  Zhupa                               Menaxhim Turizëm 

Loren  Mezini                              E Drejtë Civile 

Malbora Gjyli                                 E drejtë Private 

Manuela Guri                                  Drejtësi 

Marilena Hoxha                               Politikë Ekonomike 

Marina  Prenga                               Drejtësi 

Martela Cela                                   Financë Kontabilitet 

Megi  Xhafa                                 Financë Kontabilitet 

Mikel  Huta                                Menaxhim Bankar 

Mikela  Puli                                     E drejta Private 

Mric  Markola                              Psikologji Sociologji 

Odeta   Haskasa                              Drejtësi 

Olivia  Dauti                                  Teori Politike 

Oneda  Deliallisi                             Menaxhim Biznes 

Orland  Xhebexhia                          Shkenca politike 

Rrezarta Dervishi                              Shkenca Sociale 

Sadjona Dervishi                              E Drejtë Civile dhe Tregetare                                                                  

Sara  Bakrri                                 Drejtësi 

Sara  Mezani                               Gjeografi 

Senada  Laci                                    Psikologji 

Valdete Hoxha                                 Ekonomi Agrare dega Financë 

Ylldrit  Hoxha                                Administrim Biznes 

 

 



 

Për ngritje në detyrë në kategorinë e mesme drejtuese: 

 
 Për pozicionet : 

 

1.Drejtor pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore Zj. Nikoleta  Rusha Ekonomik 

2.Drejtor pranë Drejtorisë së Turizmit,  Politikave të Zhvillimit dhe Integrimit Evropian  

   Zj.Pranvera Gagani  Kimi e Përgjithshme. 

3.Drejtor pranë Drejtorisë Ekonomike Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar  

    nuk janë parqitur kandidatë. 

4.Drejtor pranë Drejtorisë së Shërbimeve nuk janë parqitur kandidatë. 

 

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në datën 29.07.2020, ora 1000, në sallën e 

Këshillit Bashkiak,  për kandidatët  sipas shkronjave të alfabetit nga A tek F-ja , për 

kandidatët  nga shkronja F deri në fund të listës konkurimi do të zhvillohet në oren 

1200. 

 

Intervista e strukturua me gojë do të zhvillohet në datën 30.07.2020 sipas të njejtës 

procedurë si në konkurimin me shkrim. 

 

           

 

 


